Рукопись содержит очень интересные данные, относящиеся к истории просвещения галицко-русского общества половины XVIII в. Итакъ на 139 учениковъ Syntacticae classis находимъ 32 ritus graeci, изъ которыхъ 11 promoti (противъ 46 т. I.), 5 съ „1 retineatur“ (прот. 4), 3 съ „2 retineatur“ (прот. 7), 3 съ „3 retineatur“ (прот. 8), 9 безъ нотъ (прот. 4) и 1 исключение (прот. 1). Ученики ritus latini въ большинствѣ случаевъ ex Palat. Rossia, Volynia, Podolia. — Вотъ фамилии, родина, возрастъ и отмѣтки учениковъ rit. gr.: 1) Alexander Kawecki ex Chotnia, 20 a. — Retineatur. Exclusus 7 ian. 1745 pro notabili furto; 2) Andreas Lipnicki ex Pal. Russia 15 a. — Promoveatur; 3) Andr. Mosiewicz 14 a. Sacrae pp. Capucinorum nomen dedit; 4) Andr. Raczynski, Źolkiewensis, 14 a. — ad Musicorum, non ad musarum chorum valet; 5) Bas. Dobrostanski ex v. Dobrostany, 10 a. — nondum satis excultus est, versuta et versipettis quondam; 6) Baz. Łopuszański ex Baczyna. 24 a. (2-di a.) — vix apparuit disparuit; 7) Bas. Wysocki, Premisiensis. 20 a. (2-di a.) — Conatus discendi summus, profectus videt aliquanto mediocritatem, excedere anima, ut videtur doli nescius, mores probi. meruit bonas notas 69; 8) Georgius Kulezycki ex v. Koybaiowice, 21 a. (2-di a.) — Nunquam h. e stipite Mercureum effungi posse putem; 9) Gregor. Horodyski ex v. Horodyszcze, 14 a. (2-di a.) — Domini similis, ignava pecus; 10) Greg. Filipowicz e Grodeco, 10 a. — Rara in musico sedulitas. rara in Graecis candor: profect. fuisset eximia, nisi continua fere a scholis absentia obstitisset. meruit bonas notas 70. 11) Greg. Janowski ex v. Wielkiepole, 17 a. (2-di a.) — Acer discendi conatus, acre ingenium: sed vix mediocriter ob crebros morbos expotitum. meruit bonas notas 66; 12) Greg. Krasowski ex v. Crassovia, 19 a. (2-di a.) — Sedulitas et accuratio, ingenium et perspicacia, morum candor et maturitas singularis. Sed meticulositas his omnibus major. mer. b. n. 158; 13) Hiacynthus Wasylkowski ex v. Zaszkowice, 10 a. — Valeret aliquid, si ex animo voluisse. Quamquam et voluisse non raro visus est. mer. b. n. 2: 14) Jacob. Wołkiewicz Leopoli, 10 a. — Sat accuratus, nondum tamen sat excultus. mer. b. not. 54: 15) Joan. Hrehorowicz, Leopol. 10 a. (2-di) — Individuum vagum, ens ad decorum, imo ad dedecus universi conditum. Stipes.; 16) Joan. Kohajewicz Grodeco, 10 a.

(2-di a.) — Ne pro mensura magnorum conatum profecisset, innata quaedam crassae naturae rusticitas impedimento fuit, caeterum percepisse videtur aliquid. Mer. bon. not. 87; 17) Joan. Kornicki ex v. Orochowicze, 23 a. (2-di a.) — Primum morbo, deinde inopia conatum scholae valedicere; 18) Joan. Lewicki 1-mus ex v. Wierbica, 20 a. — Nondum satis profecit, tum aliis, tum vero oculorum imbecillitate impeditus. b. n. 100; 19) Joan. Lewicki 6-tus ex v. Grzeda, 20 a. (2-di a.) — ex asse nequam, dicitur Kijoviam abisse; 20) Joan. Lewicki 5-tus ex v. Dziedziłów — Homo pedibus pulmoneis, capite plumbeo; 21) Joan. Micowicz ex Kliczka, 21 a. (2-di a.) — Morum simplicitas, candor animi, demississima quaedam modestia, acre ingenium, solidum iudicium, acer discendi conatus, probata pietas luculenter se produnt. mer. b. n. 150; 22) Joan. Telezyński ex civ. Sokołówka, 15 a. — Tam capax, quam qui maxime; sed tam piger ut nullus magis, aut vix ullus. Visus tamen est in fine torporei excutare. Mer. b. n. 50, 23) Mart. Dynasiewicz ex v. Stauczany, 10 a. (2-di a.) — Aesopus hic noster huius modi fuit, ut desinere ei personos liceret, quod non ad literas natus videretur. Retineatur dignissime; 24) Mich. Kowalski ex civ. Komarno, 16 a. (2-di a.) — Aulicam vitam amplexus. versutum caput; 25) Mich. Stopnicki ex v. Stawczany, 20 a. (2-di a.) — Asinus ad lyram, 26) Mich. Zborowski ex civ. Pomorzany, 16 a. — Ipso anni initio disparuit, nec usquam comparuit; 27) Petrus Bielanski ex civitate Zulkiew annos nat. 10. Iudicium professoris: Tanta discendi contentio, tanta in minimis accuratio, tanta morum compositio, tanta scribendi diligentia, tanta denique probitas et fidelitas, ut exquisito quidem conatu nihil profectu ipso parem concedat primis. Meruit bon. not. 153; 28) Simon Maholewicz ex v. Dobrostany, 10 a. — Jam plus quam mensem, incertum qua de causa, abest; ens rude et timidum; 29) Steph. Dziekowski Leopol. 12 a. (2-di a.) — Tam astutus hic puer, quam qui maxime, modice profecit, sed ne ipse promotionem ambit; 30) Steph. Lewicki 2-dus ex v. Sukrow, 17 a. — Excoluit quidem se in constructione uteunque, nondum tamen videtur satis. in charactere esse accuratus, si non debili oculorum acie mer. b. n. ad commendationem 92; 31) Theod. Hrehorowicz Leop., 13 a. — Improbus plane puer; 32) Theod. Kardasiewicz ex civ. Komarno, a. (3-tii a.) — aliquot solum dierum discipulus.